SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL Nº 17/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado final

referente ao “PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA CURSO

PREPARATÓRIO ONLINE TOEIC BRIDGE- LÍNGUA INGLESA”

1. Adriano Neves Pereira

2. Adriel Siqueira Bento

3. Alan David Santos Pinto Da Silva

4. Alana Beatriz Romão Da Silva

5. Alana Kelle De Lima Sousa

6. Alba Valéria De Oliveira Barbosa

7. Alex Da Silva Alves

8. Alex De Oliveira Silva

9. Alexandre Damasceno Alencar De Souza

10. Alexandre Fernandes Das Neves Júnior

11. Aline Barbosa Dos Santos

12. Alusson Uriel Silva Rodrigues

13. Alyne Natyelle Freire De Menezes Pires

14. Amanda Mirele Da Paz Silva

15. Amanda Myrelle Alves Do Nascimento

16. Amanda Rayane Sales Marques

17. Ana Beatriz De Sá Nascimento

18. Ana Cristina Sousa Dos Santos

19. Ana Gizélly De Oliveira Silva

20. Ana Karoline De Souza Vieira

21. Ana Luiza De Souza Alves

22. Ana Paula De Oliveira

23. Ana Paula Ribeiro Da Luz

24. Ana Terra Bandeira Brandão

25. Andre Vieira De Araujo

26. Ângela Alves Tôrres

27. Angelica Alves Leandro

28. Anna Clara De Aquino Angelim Cândido

29. Anne Emeline Medrado Moraes

30. Antônio Allisson Andrade Araújo

31. Antônio Brunno Pereira Santana Dias

32. Antônio Carlos Da Conceição Andrade

33. Antônio Márcio De Lima Soares

34. Ayslla Mayza De Souza

35. Bárbara De Souza Lima Antonucci Pacheco

36. Beatriz Alves Faustino

37. Beatriz Cavalcanti Farias

38. Bernardo Augusto De Santana Maniçoba

39. Brena Suellen Ribeiro Gomes

40. Brenda Costa Rodrigues

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

41. Brisa Nycole Ribeiro Dos Santos

42. Bruna Mirelly Souza Lima

43. Bruno Leonardo Santos De Cerqueira

44. Byanca Cavalcanti Farias

45. Caio Do Nascimento Mota

46. Caio Felipe Barbosa Gonçalves

47. Caio Felipe Soares Do Nascimento

48. Camila Costa Sousa

49. Camila Gonçalves Lima

50. Camila Teles Alves

51. Catarina Santos Da Silva

52. Cauany Priscylla De Souza Silva

53. Cicero Renato Xavier Martins

54. Cláudia Daniela Barros De Sá

55. Claudineia Luciene De Oliveira

56. Cleicivania Amorim Andrade

57. Clesiane Nívia Da Silva Firmino

58. Cleyton Da Silva Pereira

59. Clisman Mateus Santos De Araújo

60. Cristiano Cavalcanti Coelho

61. Cristiano Dias Da Silva

62. Daiane Maria Dos Santos Ribeiro

63. Dalila Mércia Santos Nascimento

64. Damiana Dos Santos Silva

65. Daniel Júnior Freire

66. Daniele Gomes Dos Santos

67. Danielle Juliana Silva Martins

68. Danielly Da Silva

69. Danilo Lima Costa

70. Dannily Mousinho Castro

71. Dariana Silva De Novaes

72. Dario Ferreira

73. Davi Da Silva Barbosa

74. Davi Rodrigues Dos Santos

75. David Miquéias De Oliveira Gomes

76. Dayany Vieira Braga Teixeira

77. Dcheyce D'arc Souza Medeiros Silva

78. Débora Andrade Lima

79. Débora Gomes Ribeiro Rocha

80. Débora Ramalho Rodrigues da Hora

81. Deise Hellyn Da Silva Gomes

82. Dheiffany Carvalho De Moura

83. Dhennyfer Dayse Carvalho Moura

84. Diego Costa Da Mata

85. Diego Mairins Pereira

86. Diógenes Thierry Primo De Carvalho

87. Douglas Santana Peixoto

88. Edimara Ribeiro Nunes

89. Eduarda Laysa Duarte Amorim

90. Eduarda Menezes Mota

91. Eduardo Ferreira Dos Santos

92. Égila Eduarda Pereira De Oliveira

93. Elaine Grasiele Melo Barbosa

94. Elias Gláucio De Souza Ferreira

95. Elin Mardonia Rodrigues Santos

96. Elivelthon Carlos Do Nascimento

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

97. Ellainy Kariny Gomes De Souza

98. Ellen Da Silva Alves

99. Ellen Vitória Cordeiro Da Silva

100. Emanuel Lucas Gonçalves Silva Arvelino

101. Emanuele Duarte Dos Santos

102. Emanuelly Lidiany Gomes Da Trindade

103. Emerson Jose Freitas Da Silva

104. Emerson Macêdo Ramos

105. Erica Kaline Menezes Da Silva

106. Ericleiton Rodrigues De Macedo

107. Erik Miguel Feitosa Medrado De Barros

108. Erika Raquel Silva Dos Santos

109. Erika Terciana Melo Barbosa

110. Erlan Diercule Da Silva

111. Estevão Ferreira Amaral

112. Eugênia Silva Barreto Costa

113. Evandro Gomes Rodrigues

114. Fabienne Luma Nery Pereira

115. Fábio Silva Gomes

116. Felipe Augusto Santana Do Nascimento

117. Felipe Barbosa Da Silva

118. Felipe Pacífico Barros

119. Felipe Pio Da Silva

120. Felipe Vieira Da Silva

121. Fernanda Da Silva Ramos Ferreira

122. Francimária Giseli Da Silva Lima

123. Francisco De Assis De Lima Gama

124. Francisco Everaldo Candido De Oliveira

125. Francisco Junio Da Silva Fernandes

126. Francisco Lucas Da Silva Passos

127. Francisco Macedo De Amorim

128. Francisco Nogueira Cavalcante Da Silva

129. Francisco Woshington Alves De Souza

130. Franque Da Conceicao Dos Santos

131. Gabriel Antonio Da Silva

132. Gabriela Bárbara Gomes Medrado

133. Gabriela Bezerra Duarte Nogueira

134. Gabriela Karine De Menezes Nascimento

135. Gabriella Luiza Pereira De Sá

136. Geissi Moreira De Oliveira

137. Genilson Martins

138. Geovana Kauany Alves De Lima

139. Geraldo Vieira De Lima Júnior

140. Geysa Raquel Caldas Santos

141. Gildivan Pedro Da Silva

142. Gilmara Da Silva Rodrigues

143. Giovanna Nogueira Da Silva Avelino Oliveira
Rocha

144. Giovanna Victoria De Souza

145. Giulia Cavalcanti Do Nascimento

146. Guilherme Benicio Barros Da Conceição

147. Guilherme Da Silva Rodrigues

148. Gustavo De Barros Alves

149. Hérica Da Silva Ferreira

150. Iane Luzia Carvalho Oliveira

151. Icaro Kleysson De Souza Carvalho

152. Igor José Gomes Da Silva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

153. Igor Pereira De Oliveira

154. Inês Silva Guimarães

155. Inglides Gomes De Oliveira

156. Ingrid Raiane Souza De Brito

157. Iran Da Luz Sousa

158. Isabella Vasconcelos Theotonio

159. Isla Tawane Brito Da Costa

160. Islaine Santos Silva

161. Italo Luis Oliveira Santana

162. Italo Vinicius Santos Araujo

163. Iudi Emanuel Alencar De Souza

164. Ivina Emanuela Silva Cavalcanti

165. Izabel Pesqueira Ribeiro De Araújo

166. Jaine Rodrigues Carvalho

167. Jamile Santos Brito

168. Jamille Anderson Luiz Da Silva

169. Janaina Moreira Cruz

170. Janaine De Amorim Coelho

171. Janeilson Rodrigues De Morais

172. Jéssica Souza Santos

173. Jheymisson Santana Alves Santos

174. Jhonatan Antonio Barbosa Lima

175. João Henrique Cavalcanti De Oliveira Gomes

176. João Marcos Da Silva

177. João Paulo De Holanda Neto

178. João Pedro Anjo De Araújo

179. João Pedro De Lima Silva

180. João Vitor Bulhões Da Silva

181. Johnny De Moura Rosa

182. Jorge Alexandre Alencar Fotius

183. José Armando Gomes Pereira

184. José Arthur Callou De Sá Leite

185. José Daniel Souza Leite

186. José Eduardo De Souza

187. José Romero De Souza Barros

188. Jose Thiago Da Silva

189. Josielza Da Silva Santos

190. Jucilene Xavier Santos Sousa

191. Júlio César Neves Fonseca

192. Julio Cesar Tavares Gomes

193. Julio Cesar Veras Magalhães

194. Juscimara Alves De Sousa

195. Kaic Soares De Souza

196. Kailane Coêlho De Araújo

197. Kaillani Kelli De Souza E Silva

198. Kaliny Rodrigues Gomes

199. Karllen Lays Diniz Sousa

200. Katia Rose Silva Mariano

201. Keila Anne Lopes

202. Ketlin Sabrine Da Costa Leandro

203. Kézzia Klay Guimarães Da Silva

204. Kivina Regina Gomes De Medeiros

205. Kleitomberg De Souza Santos

206. Laecio Araujo Costa

207. Laiane Torres Silva

208. Larissa Da Costa Melo

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

209. Larissa Milena Sousa Alves

210. Layane De Lima Barros

211. Leila Soares Viegas Barreto Chagas

212. Leonardo Corsino Campello

213. Leopoldina Francimar Amorim Coelho Diniz

214. Leticia Mirella Souza Alves

215. Leurilho Roniele Miranda Passos

216. Liliane Djanira Dos Santos

217. Lívia Danielle De Souza Gomes

218. Livia Menezes Costa

219. Lohan Alves Dos Santos

220. Lorena Santos Clemintino

221. Lucas Alves Campos

222. Luis Felipe Alves De Moura

223. Luis Osete Ribeiro Carvalho

224. Luiz Gonzaga Do Nascimento Neto

225. Magna Mara Dos Santos

226. Maicon Silva De Oliveira

227. Maicon Xavier Silva Barbosa

228. Maísa Cristina De Sá Menezes

229. Manoel Iure Da Silva Sá

230. Manuela Pereira De Souza

231. Marcelo Augusto Oliveira Romão

232. Marcia Juliana Silva Ferreira

233. Marcio Rennan Santos Tavares

234. Marcos Paulo Santos De Souza

235. Maria Aparecida De Oliveira Lima

236. Maria Cassandra Da Silva Alencar

237. Maria Clara Barros Freire

238. Maria Do Socorro Tavares Cavalcante Vieira

239. Maria Eduarda Gonçalves Torres

240. Maria Elizabete Da Silva Souza

241. Maria Francisca Coelho Batista

242. Maria Gabriela Pereira Da Silva

243. Maria Izabel Vasconcelos Maia

244. Maria Jennifer De Alencar Silva

245. Maria Josilene Coelho Da Mata

246. Maria Luiza Bezerra Dos Santos

247. Maria Sara Torres Bezerra

248. Maria Tereza De Oliveira Souza

249. Maria Vitória Santos Ferreira

250. Mariana De Souza Santos

251. Mariana Quézia Gomes Farias

252. Mariane Da Silva Barboza

253. Marinaldo Matias da Silva Junior

254. Marta Andrea De Lima Silva

255. Mateus Dos Santos Lima

256. Mateus Rocha De Oliveira

257. Matheus Vinicius Rodrigues Martins

258. Maurício Pereira Barros

259. Mayara De Souza Genuino

260. Miguel Vicente Canafistula De Oliveira

261. Mikaele Silva

262. Mikaelly Stefhanny Da Silva

263. Milca Beatriz De Oliveira Gomes

264. Milena Marques Da Silva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

265. Milena Menezes De Araújo

266. Mirele Alves Cassimiro

267. Mirian Gomes Cruz

268. Mironaldo Borges De Araújo Filho

269. Moacyr Nunes De Araujo

270. Moara Mirella Silva Mendonça

271. Moisés Ernandes Gomes Ataíde

272. Narciso Joaquim De Lima

273. Natalia Oliveira Kleaim

274. Nathalia Parente Carvalho

275. Paloma Almeida

276. Paula Erika Andrade Dos Santos

277. Rafael Pereira De Araújo

278. Rafaella Pereira Marinho

279. Raiomara Lopes Leite

280. Raissa Costa Araújo

281. Raissa Mirelle Alvas Barbosa

282. Ramon Ícaro Da Silva Pereira

283. Rayane Da Conceição Marques

284. Rayanne Victoria Nicolau Da Silva

285. Rebeca Celicia Araújo Da Silva

286. Rebeka Sofia Cavalcanti Vitalino

287. Ricardo Luiz De Souza

288. Ricardo Tavares Martins

289. Rísia Brito Silva Rísia Brito

290. Rita C M Resende Nassur

291. Roberto Lucas De Melo Lima Júnior

292. Rodolfo De Moraes Peixoto

293. Rodrigo Gomes Da Silva

294. Rodrigo Marques Da Costa

295. Romario Carneiro Rodrigues

296. Rômulo Hyttallo Da Silva Brandão

297. Rosângela Silva De Carvalho

298. Rosimery De Jesus Silva

299. Samuel Araujo Rodrigues

300. Sarah Raquel Bezerra

301. Sávio Fernandes Silvestre De Lima

302. Sebastiana Welina Alves De Souza

303. Silmara Mikaelle Da Silva

304. Silvanete Alves Araújo

305. Silvany Alves Araújo

306. Simão Pedro Duarte Gomes

307. Siméia Sara De Carvalho Gomes

308. Simone Marques Da Silva

309. Simone Ribeiro Coelho

310. Steyce Neves Barbosa

311. Sthephanny Parente De Alencar Santariano

312. Suiani Almeida Ramos

313. Suzana De Mendonça Rodrigues

314. Talisson Roberto Da Silva Goncalves

315. Talita De Souza Massena

316. Tamires Naiara Cassiano Torres

317. Tamires Rita De Almeida

318. Tâmylla Gabrielly Santos Silva

319. Tatiane Lemos Alves

320. Tatyana Keyty De Souza Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

321. Thairys Alves Pereira

322. Thamirys Alves Pereira

323. Thamyris França Da Silva

324. Tharley Marinho Andrade

325. Thenilson Barroso Santos

326. Thiago Coelho De Santana

327. Thiago Gomes De Souza

328. Thiago Jose Dias Lacerda

329. Thiago José Silva De Andrade

330. Thiago Luiz Freire Rodrigues

331. Thiago Pereira Lins

332. Thomaz Torres Da Silva

333. Ttalik Cauê Neres De Liam

334. Valdeilton Franca Ferreira

335. Vanessa Da Silva Santana

336. Vanessa Larissa Oliveira Da Silva

337. Victor Hugo De Holanda Cavalcanti

338. Vivian De Oliveira Gois

339. Viviane Ines Pereira Da Silva

340. Walfrido Cabral Claudino

341. Wallef Jhone De Souza Medrado

342. Walter Rodrigues De Souza

343. Wellington Gonçalves De Andrade

344. Wendel Silva Amorim

345. Wermerson André De Brito Pereira

346. Williany Araujo Barbosa

347. Willma Campos Leal

348. Wilson Enoque De Sousa Filho

349. Wyara Da Silva Do Espírito Santo

350. Ytalo Ribeiro De Souza

351. Yuri Batista Da Silva

352. Yuri Kelvin Silva Camacho Tavares

Vitor Prates Lorenzo

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria nº 152 de 20 de fevereiro de 2020

		2020-06-19T15:37:11-0300
	Petrolina
	VITOR PRATES LORENZO:05261851475
	I am the author of this document